
Čtyřleté studium – seznam přijatých uchazečů 
Podle výsledků dosažených jednotlivými uchazeči při přijímacím řízení stanovuje ředitelka školy jejich pořadí a 

zveřejňuje seznam přijatých uchazečů. 

Nepřijatým uchazečům bude odesláno rozhodnutí o nepřijetí v prvním kole přijímacího řízení. 

Všeobecné zaměření 

Celkem bodů Výsledek Evid. Číslo Pořadí 

964 Přijatý 36592 1. 

946 Přijatý 35952 2. 

928 Přijatý 36552 3. 

890 Přijatý 36791 4. 

880 Přijatý 36972 5. 

840 Přijatý 37732 6. 

824 Přijatý 36811 7. 

820 Přijatý 36631 8. 

820 Přijatý 35791 9. 

802 Přijatý 36272 10. 

798 Přijatý 37212 11. 

790 Přijatý 35551 12. 

784 Přijatý 36472 13. 

758 Přijatý 37112 14. 

754 Přijatý 37812 15. 

748 Nepřijatý 36651 16. 

734 Nepřijatý 36751 17. 

732 Nepřijatý 37091 18. 

708 Nepřijatý 35851 19. 

698 Nepřijatý 36871 20. 

666 Nepřijatý 35751 21. 

656 Nepřijatý 36231 22. 

638 Nepřijatý 36112 23. 

632 Nepřijatý 36492 24. 

630 Nepřijatý 36391 25. 

626 Nepřijatý 36772 26. 

626 Nepřijatý 36372 27. 

608 Nepřijatý 37251 28. 

606 Nepřijatý 36172 29. 

 

 

Jazykové zaměření 

Celkem 
bodů Výsledek Evid. Číslo Pořadí 

892 Přijatý 36832 1. 
868 Přijatý 36051 2. 
868 Přijatý 36011 3. 
868 Přijatý 37511 4. 
862 Přijatý 36912 5. 
850 Přijatý 36412 6. 
816 Přijatý 35912 7. 
814 Přijatý 36091 8. 
808 Přijatý 35811 9. 
804 Přijatý 36671 10. 
800 Přijatý 37371 11. 
790 Přijatý 37491 12. 
770 Přijatý 35972 13. 
766 Přijatý 37452 14. 
764 Nepřijatý 36851 15. 
748 Nepřijatý 36512 16. 
746 Nepřijatý 37311 17. 
718 Nepřijatý 36951 18. 
694 Nepřijatý 37792 19. 
668 Nepřijatý 36892 20. 
664 Nepřijatý 35651 21. 
662 Nepřijatý 37872 22. 
640 Nepřijatý 36932 23. 
606 Nepřijatý 37752 24. 
606 Nepřijatý 37771 25. 
570 Nepřijatý 37912 26. 
506 Nepřijatý 37532 27. 
90 Nepřijatý 429 28. 

 

 

Výsledné hodnocení žáka získáme, když každý výsledek dosažený žákem v každé součásti přijímacího řízení 

vydělíme maximálním možným výsledkem v dané součásti v rámci přijímacího řízení a vynásobíme maximálním 

možným počtem bodů v téže součásti. Body za jednotlivé součásti sečteme a dostaneme body dosažené žákem v 

celém přijímacím řízení. 

Uchazeč podáním zápisového lístku potvrzuje svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole (§ 60g odst. 6 školského 

zákona). Zápisový lístek nepředkládají uchazeči, kteří podávají přihlášku do večerní, dálkové, distanční a 

kombinované formy vzdělávání podle § 25 odst. 2 písm. b) až e) školského zákona nebo kteří se hlásí do některé z 

forem vzdělávání oborů vzdělání nástavbového a zkráceného studia konaných podle § 83 až 85 školského zákona.  

 




